PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2014г. № 36-н

г.Мыски

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.02.2014 № 7-н «Об утверждении Порядка присвоения почетного звания «Почетный житель Мысковского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. В решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.02.2014 № 7-н « Об утверждении Порядка присвоения почетного звания «Почетный житель Мысковского городского округа»» (далее - решение) внести следующие изменения:
1.1. в наименовании и по тексту решения слова «Почетный житель Мысковского городского округа» заменить словами «Почетный гражданин Мысковского городского округа» в соответствующих падежах;

1.2. в приложении к решению пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Почетное звание «Почетный гражданин Мысковского городского округа» (далее - Почетное звание) присваивается гражданам Российской Федерации или гражданам других государств, внесшим особый важный вклад в развитие Мысковского городского округа и укрепление его авторитета в Кемеровской области, Российской Федерации и мировом сообществе.».
3. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А.Краснов).

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                       Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                           Д.Л.Иванов

«____» ___________ 2014г.

      (дата подписания)